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本日のワンプレート * Ask Staff
Today's Plate

フムス / ザター ・ ローストベジタブル ・ フラットブレッド （ おかわり自由 ）
Hummus / Za'ater, Roasted Vegetables, Flatbread ( Free Refill )

ステーキフリット / サラダ ・ フライドポテト ・ ブレッド （ おかわり自由 ） or 玄米

Steak Frit / Salad, French Fries, House-made Campagne ( Free Refill ) or Brown Rice 

オリジナルバターミルクパンケーキ / ソーセージ ・ ベーコン ・ フライドポテト ・ 目玉焼き

Original Buttermilk Pancake / Sausage, Bacon, French Fries, Sunny - side Up

グリルドサーモン / キヌア ・ スペルト小麦  ・ スプラウト  ・ 季節のフルーツ

Grilled Salmon / Quinoa, Spelt Wheat, Sprout, Seasonal Fruits

桜海老のペペロンチーノ / 菜の花 ・ プンタレッラ

"Sakura Shrimp" Peperoncino / Rape Brossoms, Asparagas Chicory

和歌山県山利しらすのピザ / 奇跡のしらす ・ 葉葱 ・ 焦がし醤油バター

Shirasu ( from Wakayama ) Pizza, Green Leeks & Browned Butter Soy Sauce

GH BIG BURGER / もち豚のグリル　・　 BBQソース ・ パクチージェノベーゼ

GH Big Burger / Grilled Pork ( Mochi - Buta ), BBQ Sauce, Coriander Genovese 

2,000~

1,800

2,300

2,100

2,100

1,900

2,200

2,200

* アレルギーをお持ちの方はスタッフまでお声がけください。また、製造・調理過程で本来原材料に含まれていない食材が混入する恐れがあります
   Please let us know if you have any food allergies.
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   Coffee
 - カフェラテに変更 ( +50 ) / ソイラテ or オーツミルクに変更 ( ＋100 )
    Cafe Latte ( +50 ) / Soy Latte or Oat milk Latte ( +100 )

・ アールグレイティー　（ ICED or HOT )　
   Earl Grey Tea

・ ルイボスティー　（ ICED or HOT )
   Rooibos Tea

SIDE
新玉ねぎのポタージュ - ハーフサイズ
Seasonal Onion Potage - Half portion

フラットブレッド
Flat Bread

パン （ フォカッチャ & カンパーニュ ）
Bread ( Focaccia & Campagne )

玄米
Brown Rice

フライドポテト
French Fries

サラダ - ハーフサイズ
Salad - Half portion

ビール
Beer

ワイン ( スパークリング / 赤 / 白 )
Glass Wine ( Sparkling / Red / White )

500

750

600~

600~

400

300

450 / 700

330

＋

ドリンク付き

Half Full
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SWEETS

KIDS 星形ハッシュドポテト 10P
Star - shaped Hash Browns

ゼロミートプレート / ドリンク付き ( オレンジ or アップル )
  - 大豆ハンバーグ ・ バターミルクパンケーキ ・ ベーコンエッグ ・ ハッシュドポテト

Zero Meat Plate / with Orange Juice or Apple Juice
  - Soymeat Humburg Steak, Buttermilk Pancake, Bacon & Egg, Hash Browns 

パスタプレート / ドリンク付き ( オレンジ or アップル )
  - トマトパスタ ・ バターミルクパンケーキ ・ ベーコンエッグ ・ ハッシュドポテト

Pasta Plate / with Orange Juice or Apple Juice
  - Tomato Pasta, Buttermilk Pancake, Bacon & Egg, Hash Browns

550

1,200
 
 
 

1,200

シーズナルアイスクリーム * お好みのアイスを 2 種類お選びください
Seasonal Icecream * Choose 2 flavors from above

・ クラシックバニラ
   Classic Vanilla

・ ココナッツミルク
   Coconut Milk

ほうじ茶チーズケーキ
Roasted Green Tea Cheese Cake

モイストガトーショコラ / バニラアイスクリーム
Moist Chocolate Cake / Vanilla Icecream

パブロバ / メレンゲ ・ 晩白柚 ・ グレープフルーツ ・ ベルガモット
Pavlova / Meringue, Citrus Maxima "Banpeiyu", Grapefruit, Bergamot

苺と発酵クリームのケーキ　/ ローズヒップ ・ シナモン ・ ジンジャー
Strawberry & Fermented Cream Cake / Rose Hip, Cinnamon, Ginger

レモンプリン / アールグレイ ・ 山椒

Lemon Pudding / Earl Grey, Japanese Pepper

750
 

980

900

950

950

850

・ ナッティショコラ
   Nutty Chocolate

・ カルダモンオレンジ
   Cardamon Orange

*　上記はデザート単品の金額です
 ドリンクをあわせてご注文のお客様は別紙のドリンクメニューよりご注文下さい

* The above prices are for dessert only.
Please order drinks from the attached drink menu.

* 表記価格は税込です　　Tax included.

*　 小学生以下のお子様限定
Limited to children under elementary school age


