## LUNCH SET

本日のワンプレート * Ask Staff Today's Plate	2,000~
フムス / ザター・ローストベジタブル・フラットブレッド( おかわり自由 ) Hummus / Za'ater, Roasted Vegetables, Flatbread ( Free Refill )	1,800
ステーキフリット / サラダ・フライドポテト・ブレッド(おかわり自由)or 玄米 Steak Frit / Salad, French Fries, House-made Campagne(Free Refill)or Brown Rice	2,300
オリジナルバターミルクパンケーキ / ソーセージ・ベーコン・フライドポテト・目玉焼き Original Buttermilk Pancake / Sausage, Bacon, French Fries, Sunny - side Up	2,100
グリルドサーモン / キヌア・スペルト小麦 ・スプラウト ・季節のフルーツ Grilled Salmon / Quinoa, Spelt Wheat, Sprout, Seasonal Fruits	2,100
桜海老のペペロンチーノ / 菜の花・プンタレッラ "Sakura Shrimp" Peperoncino / Rape Brossoms, Asparagas Chicory	1,900
和歌山県山利しらすのピザ / 奇跡のしらす・葉葱・焦がし醤油バター Shirasu(from Wakayama)Pizza, Green Leeks & Browned Butter Soy Sauce	2,200
GH BIG BURGER / もち豚のグリル・ BBQソース・パクチージェノベーゼ GH Big Burger / Grilled Pork ( Mochi - Buta ), BBQ Sauce, Coriander Genovese	2,200

ドリンク付き



# **SET DRINK**

- ・コーヒー ( ICED or HOT ) Coffee
- カフェラテに変更(+50)/ ソイラテ or オーツミルクに変更(+100) Cafe Latte(+50)/ Soy Latte or Oat milk Latte(+100)
- ・アールグレイティー(ICED or HOT) Earl Grey Tea
- ・ルイボスティー(ICED or HOT) Rooibos Tea

#### SIDE

新玉ねぎのポタージュ - ハーフサイ Seasonal Onion Potage - Half portion		フライドポテト French Fries	500
フラットブレッド Flat Bread	300	サラダ - ハーフサイズ Salad - Half portion	750
	alf Full 50 / 700	ビール Beer	600~
玄米 Brown Rice	330	<b>ワイン</b> (スパークリング / 赤 / 白) <b>Glass Wine</b> (Sparkling / Red / White	600~



<sup>\*</sup> アレルギーをお持ちの方はスタッフまでお声がけください。また、製造・調理過程で本来原材料に含まれていない食材が混入する恐れがあります Please let us know if you have any food allergies.

## SWEETS

シーズナルアイスクリーム * お好みのアイスを 2 種類お選びください Seasonal Icecream * Choose 2 flavors from above		
・クラシックバニラ Classic Vanilla	・ナッティショコラ Nutty Chocolate	
・ココナッツミルク Coconut Milk	・カルダモンオレンジ Cardamon Orange	
ほうじ茶チーズケーキ Roasted Green Tea Che		980
モイストガトーショコラ / バニラアイスクリーム Moist Chocolate Cake / Vanilla Icecream		
パブロバ / メレンゲ・晩白柚・グレープフルーツ・ベルガモット Pavlova / Meringue, Citrus Maxima "Banpeiyu", Grapefruit, Bergamot		
苺と発酵クリームのケーキ / ローズヒップ・シナモン・ジンジャー Strawberry & Fermented Cream Cake / Rose Hip, Cinnamon, Ginger		
レモンプリン / アールグレイ・山椒 Lemon Pudding / Earl Grey, Japanese Pepper		

\* 上記はデザート単品の金額です ドリンクをあわせてご注文のお客様は別紙のドリンクメニューよりご注文下さい

\* The above prices are for dessert only.
Please order drinks from the attached drink menu.

## FOR KIDS

KIDS 星形ハッシュドポテト 10P Star - shaped Hash Browns	550
ゼロミートプレート / ドリンク付き ( オレンジ or アップル ) - 大豆ハンバーグ・バターミルクパンケーキ・ベーコンエッグ・ハッシュドポテト	1,200
Zero Meat Plate / with Orange Juice or Apple Juice - Soymeat Humburg Steak, Buttermilk Pancake, Bacon & Egg, Hash Browns	
パスタプレート / ドリンク付き ( オレンジ or アップル ) - トマトパスタ・バターミルクパンケーキ・ベーコンエッグ・ハッシュドポテト	1,200
Pasta Plate / with Orange Juice or Apple Juice - Tomato Pasta, Buttermilk Pancake, Bacon & Egg, Hash Browns	

\* 小学生以下のお子様限定 Limited to children under elementary school age